
Uchwała Nr 112/2012 

ZARZĄDU POWIATU W GOŁDAPI 

z dnia 31 lipca  2012r. 

 
w sprawie przyjęcia kwartalnej informacji o wykonaniu budżetu Powiatu Gołdapskiego 

 za II kwartał 2012roku 

  

            Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych            

(Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240 ze zm.), 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Przyjmuje się kwartalną  informację  o wykonaniu budżetu Powiatu Gołdapskiego za II kwartał 2012 roku. 

§ 2 

1. Plan dochodów budżetu powiatu, po zmianach na dzień 30 czerwca 2012 roku wynosi 24 627 584,00 zł. 

2. Dochody wykonano w wysokości 13 787 514,17 zł., tj. w 55,98 %.  

§ 3 

1. Plan wydatków budżetu powiatu, po zmianach na dzień 30 czerwca 2012 roku wynosi 27 314 866,00 zł. 

2. Zrealizowano wydatki  w wysokości 12 835 976,42 zł., tj. w 46,99 %. 

§ 4 

1. Planowany deficyt budżetu powiatu po zmianach, na dzień 30 czerwca 2012 r. wynosi (-) 2 687 282 zł. 

2. Wykonanie budżetu za II kwartał 2012 r. wskazuje na nadwyżkę w kwocie (+) 951 537,75 zł 

§ 5 

Umorzenia niepodatkowych należności budżetowych, o których mowa w art. 60 ustawy o finansach 

publicznych w II  kwartale 2012 r. nie wystąpiły. 

§ 6 

Uchwałę  podaje się do publicznej wiadomości. 

§ 7 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Gołdapskiemu. 

§ 8 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.  

 

                                                                                                                   Starosta Gołdapski 

 

            Andrzej Ciołek 

           
Członkowie  Zarządu    

1. Ewa Bogdanowicz-Kordjak …………… 

2. Alicja Iwaniuk  …………….…………… 

3.  Stefan Piech  ………………….……... 

4. Barbara Woźniak   …………….…….... 

  

  

 

 

 



UZASADNIENIE                       
                     

do uchwały Zarządu Powiatu w Gołdapi w sprawie przyjęcia kwartalnej informacji  

o wykonaniu budżetu Powiatu Gołdapskiego za II kwartał 2012roku 

 

 

  Na podstawie przepisów art. 37 ustawy o finansach publicznych Zarząd jednostki samorządu 

terytorialnego podaje do publicznej wiadomości w terminie do końca miesiąca następującego  

po zakończeniu kwartału – kwartalne informację o wykonaniu budżetu, w tym kwotę deficytu  

albo nadwyżki oraz udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych powiatu. 

 

 

 

 

 


